UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA
DEPARTAMENTO DE PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS
IPEM 2005 - INST. DE PESOS E MEDIDAS 2005

RELACAO DOS CLASSIFICADOS

MUNICIPIO: MACAPA
DIGITADOR

CARGO:

CLASS INSCRIC

NOME

DEF PONTOS

001
002
003
004

30068-9
30612-7
31248-8
35055-0

PAULO ROBERTO ALVES

PAULO ROBSON CARDOSO DE OLIVEIRA
ANDRE MARCEL DOS SANTOS SILVA
JIMMY ANDERSON COSTA DA TRINDADE

NAO 40,50
NAO 40,00
NAO 39,50
SIM 36,50

http://www.unifap.br/depsec



